СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОКРУГ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

XVIII заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

«16» апреля 2024 г.     г. Краснодон           № 5

О внесении изменений в Порядок и условия выплаты премий
выборным должностным лицам местного самоуправления,
осуществляющим свои полномочия на постоянной основе,

должностным лицам, занимающим муниципальные должности
в органах местного самоуправления муниципального

образования Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики, утвержденный решением Совета

муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной

Республики от 01.03.2024 № 8

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным

кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики, утвержденным решением Совета муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики от 30.10.2023 №1, Положением об оплате труда и
материальном стимулировании выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
должностных лиц, занимающих муниципальные должности, муниципальных
служащих органов местного самоуправления муниципального образования
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики в новой редакции, утвержденным решением Совета
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 19.01.2024 №3, Совет
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок и условия выплаты премий выборным должностным

лицам местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на
постоянной основе, должностным лицам, занимающим муниципальные должности
в органах местного самоуправления муниципального образования Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденный решением
Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 01.03.2024 № (далее -
Порядок) изменения, изложив пункт 2.3 Порядка в следующей редакции:

  «2.3. Размеры ежеквартальной, ежемесячной премий определяются

постоянной комиссией Совета на основе критериев оценки эффективности работы
в учетном периоде и соответствующих им коэффициентов согласно Приложению
№ 3 к Положению об оплате труда и материальном стимулировании выборных
должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе, должностных лиц, занимающих муниципальные должности,
муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики
в новой редакции, утвержденному решением  Совета муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики от 19.01.2024 №3.»

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом
издании нормативных правовых актов газете «Слава Краснодона» и разместить на
официальном сайте муниципального образования Краснодонский муниципальный
округ Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (http://krasnodon-adm.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджетной, финансовой, налоговой и имущественной политике.

Временно исполняющий полномочия
Председателя Совета муниципального округа
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики               А.Н. Китаева

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики               С.П. Козенко